
令和 ５ 年１１月吉日 

お客様各位 

 医療法人財団 綜友会 

理事長 鵜飼 徹朗 

 

クリニック移転と名称変更のお知らせ 

 

拝啓、 

皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび新宿野村ビルメディカルクリニックは、下記に移転することとなりました。 

令和５年度の診療ならびに各種健康診断は令和６年２月末をもって終了いたします。 

開院からご利用いただきました皆様におかれましては、長い間ご愛顧いただき深く感謝申し上げます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解の程お願い申し上げます。 

新クリニックでの営業は令和６年４月より診療ならびに各種健康診断を開始の予定でございます。ま

た、ご予約の電話番号等も変更となりますので、お手数でございますがご登録の変更をお願いいたし

ます。 

 

つきましてはこれを機に、職員一同気持ちを新たにし、お客様の信頼・ご要望にお応えできるよう倍

旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新名称 : 新宿ファーストタワークリニック 

新住所 : 新宿区西新宿５丁目１-１ 住友不動産新宿ファーストタワー４階 

 

外来予約 : ０３-６７０９-６３３４  

健診予約 : ０３-６３８３-４０５５ 

健診 FAX : ０３-６３８３-４０５６ 

e-mail：info-ftcl@so-you.or.jp 

 


